ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ NGHĨA HÀNH

   Số:         /UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghĩa Hành, ngày     tháng 7 năm 2025

 V/v  tham gia góp ý Công văn

số 53/SNNMT- QLĐĐ ngày

03/7/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường.

                       Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

UBND xã Nghĩa Hành nhận được Công văn số 53/SNNMT-QLĐĐ ngày

03/7/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia

góp ý liên quan đến hồ sơ thuê đất của Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng thuỷ điện

Sơn Linh để thực hiện dự án Thuỷ điện Sơn Nham tại xã Sơn Nham, huyện Sơn

Hà, tỉnh Quảng Ngãi (nay là xã Sơn Hạ, tỉnh Quảng Ngãi). UBND xã Nghĩa Hành

có ý kiến như sau:

Nội dung Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị phối hợp cung cấp thông

tin vi phạm quy định pháp luật về đất đai quy định tại điểm c, khoản 2, Điều 122

Luật Đất đai năm 2024 đối với Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng thuỷ điện Sơn

Linh; Qua kiểm tra, rà soát thì trên địa bàn xã Nghĩa Hành chưa phát hiện hành vi

phạm pháp luật về đất đai đối với Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng thuỷ điện Sơn

Linh.

UBND xã Nghĩa Hành có ý kiến phúc đáp để Sở Nông nghiệp và Môi

trường tổng hợp, thực hiện bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Các phòng thuộc UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tâm

		2025-07-10T14:02:02+0700

		2025-07-11T08:05:19+0700

		2025-07-11T08:05:19+0700

		2025-07-11T08:05:19+0700